Christum igitur attende moſitem: quan-
tus enim gladius extra vaginam foris eſit,
& altera pars ab alia longe diſt, poro-
li perſona vita, ſu virtute ac fortitudine:
na vna gladii & altera vaginam complice-
rit enim anima longe diſtare a corpore, n-
que ab una parte corpus iaceat in mundo, &
ab altera parte anima eſet in limbo, atque
quamlibet eorum ſuſtentarabat prius. Vnde
autem: vitramque enim partem ſu copula-
tione hypofatica, & vitramque ſu ſubſtituta
ſu virtute ac fortitudine: *Ex tua committit
Theologe axioma Dico Damascenus. Quod
ſemel affirmis, nunquam dimis.* Vnde Damascenus
Thomas Theologe ſecretorum ſcritor pro-
fundissimus ſic ait: corpus Christi memori
ideum fulle quod viuum & quia mortuum iam
habebat elle quod viuum ob ſubſtitutionem dona-
dam: eadem enim perſona que dabit illi vani-
ti & animam in te habenti, elle: enim inno-
bat illi poſtmodum mortuo, elle. Mane-
igitur perſona diuina, vita habet & potest
reuerterat gladium in vaginam redi-
bi namque homo fuerit, fuit & Deni-
tate, ſed vixit ex virtute Dei. Hoc igitur expau-
dit illo verbo: Exaltat Deus Mōmū n
homo, ſed attende quod elle habet Deum, qui
per propria virtute refuſatur.

§. 4. Opus hoc Jacob eleganter deſcriptiſſim
leō iſſis.

Q. Vam accurate declarauit hoc Panichus
Iacob in illa benedictione opam impo-
nit filio ſuo Iude, ut commanda-
gio adiupularint omnes SS. Doctores Damascenus
Ambroſius, & D. Angeli, & D. Cypriani
Fostomi, & D. Gregor. A. Cum cum ſuſ-
ſerent habeat, languentium & caligineo-
rum corporis oculis intutus, & lacrime
li illuſtrari, mentis tamen aciem vita ſu ſu
luminatam adhibuit, & ſpiritu plenus per le-
tico Christum intendit ex famili a eius incep-
tū natiuitatum: De Iude ſtatu qd Domus agnouit
at D. Paulus: Ad prefatum aſſentis filium, ut
quiescent accubuit ut leo, & quaj loca, quæ ſu